
Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 19. května 2009 
— Euro-Information v. OHIM (CYBERCREDIT, 
CYBERGESTION, CYBERGUICHET, CYBERBOURSE a 

CYBERHOME) 

(Spojené věci T-211/06, T-213/06, T-245/06, T-155/07 a T- 
178/07) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Přihlášky slovních 
ochranných známek Společenství CYBERCREDIT, CYBER
GESTION, CYBERGUICHET, CYBERBOURSE a CYBER
HOME — Absolutní důvod pro zamítnutí — Nedostatek 
rozlišovací způsobilosti — Článek 7 odst. 1 písm. b) nařízení 
(ES) č. 40/94 — Nedostatek rozlišovací způsobilosti získané 

užíváním — Článek 7 odst. 3 nařízení č. 40/94“) 

(2009/C 153/66) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Européenne de traitement de l'information (Euro- 
Information) (Štrasburk, Francie) (zástupci: P. Greffe, J. Schou
man, A. Jacquet a L. Paudrat, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: A. Folliard-Monguiral, zmocněnec) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutím prvního odvolacího senátu 
OHIM ze dne 24. května (věc R 0068/2006-1), 12. června (věc 
R 0066/2006-1), 5. července 2006 (věc R 0067/2006-1), 28. 
února (věc R 1046/2006-1) a 15. března 2007 (věc R 
0067/2006-1) týkajících se zápisu označení CYBERGESTION 
(věc T-213/06), CYBERCREDIT (věc T-211/06), CYBERGUI
CHET (věc T-245/06), CYBERBOURSE (věc T-155/07) a CYBER
HOME (věc T-178/07) jako ochranných známek Společenství. 

Výrok 

1) Žaloby se zamítají. 

2) Européenne de traitement de l'information (Euro-Information) se 
ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 249, 14.10.2006. 

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 7. května 2009 — 
Omnicare v. OHIM — Astellas Pharma (OMNICARE) 

(Věc T-277/06) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška slovní ochranné známky Společenství OMNICARE 
— Starší národní obrazová ochranná známka OMNICARE — 

Zamítnutí žádosti o navrácení do původního stavu“) 

(2009/C 153/67) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Omnicare, Inc. (Covington, Kentucky, Spojené státy) 
(zástupci: původně M. Edenborough, barrister a O. Patterson, 
solicitor, poté M. Edenborough) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupci: původně S. Laitinen, poté G. Schnei
der, zmocněnci) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastnice před Soudem: Astellas Pharma GmbH (Mnichov, 
Německo) (zástupce: A. Franke, advokát) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 24. července 2006 (věc R 446/2006-2) týkají
címu se námitkového řízení mezi Yamanouchi Pharma GmbH a 
Omnicare, Inc., které zamítlo žádost o navrácení do původního 
stavu podanou společností Omnicare, Inc. 

Výrok 

1) Rozhodnutí druhého odvolacího senátu Úřadu pro harmonizaci na 
vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (OHIM) ze dne 24. 
července 2006 (věc R 446/2006-2) se zrušuje. 

2) OHIM ponese vlastní náklady řízení a ukládá se mu rovněž 
náhrada nákladů řízení vynaložených společností Omnicare, Inc. 

3) Společnost Astellas Pharma GmbH ponese vlastní náklady řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 294, 2.12.2006.

CS 4.7.2009 Úřední věstník Evropské unie C 153/35


